
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Pleszewie 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się i ustala składy osobowe komisji Rady Miejskiej w Pleszewie: 

1) Komisji Rewizyjnej, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisji Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, 

2) Komisji Oświaty i Kultury, 

3) Komisji Wsi i Rolnictwa, 

4) Komisji Sportu i Rekreacji, 

5) Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych. 

2. Składy osobowe komisji określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Przedmiot działania komisji określa odrębna uchwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D968816C-630E-4EBE-9EBA-AE1C9F76D610. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/4/2024 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Składy osobowe Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie 

1. KOMISJA REWIZYJNA 

Przewodniczący: Renata Garsztka 

Wiceprzewodniczący: Wiesława Gil 

Członkowie: Maciej Ładziński, Anita Szczepaniak, Małgorzata Walendowska, 

2. KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Przewodniczący: Sebastian Wasielewski 

Wiceprzewodniczący: Katarzyna Trawińska 

Członkowie: Wiesława Gil, Małgorzata Grzechowiak, Jan Noskowski 

3. KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH, OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA 
PUBLICZNEGO RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

Przewodniczący: Maciej Ładziński  

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Grzechowiak 

Członkowie: Renata Garsztka, Adela Grala-Kałużna, Piotr Kusiakiewicz, Konrad Świderski, Małgorzata 

Wysocka-Balcerek 

4. KOMISJA OŚWIATY I KULTURY RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

Przewodniczący: Anita Szczepaniak 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Walendowska 

Członkowie: Elżbieta Hyla, Adrian Michalak, Konrad Świderski, Katarzyna Trawińska 

5. KOMISJA WSI I ROLNICTWA RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

Przewodniczący: Jan Noskowski 

Wiceprzewodniczący: Piotr Hartleb 

Członkowie: Tomasz Klak, Kinga Melka, Anita Szczepaniak, 

6. KOMISJA SPORTU I REKREACJI RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

Przewodniczący: Elżbieta Hyla  

Wiceprzewodniczący: Andrzej Jędruszek 

Członkowie: Renata Garsztka, Piotr Hartleb, Kinga Melka, Sebastian Wasielewski 

7. KOMISJA BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

Przewodniczący: Kinga Melka 

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Wysocka-Balcerek 

Członkowie: Dariusz Dryjański, Wiesława Gil, Małgorzata Grzechowiak, Tomasz Klak, Piotr Kusiakiewicz, 
Adrian Michalak 

Id: D968816C-630E-4EBE-9EBA-AE1C9F76D610. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy powołuje komisję rewizyjną oraz komisję skarg, wniosków i petycji, ich 

kompetencje określa ustawa. Jednocześnie zgodnie z art. 21 ust. 1  ww. ustawy rada gminy może powołać 

stałe i doraźne komisje do określonych zadań i ustalić ich składy osobowe. Natomiast zakres spraw 

należących do kompetencji poszczególnych stałych komisji określa uchwała Nr III/18/2018 Rady Miejskiej 

w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji Rady Miejskiej w 

Pleszewie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Id: D968816C-630E-4EBE-9EBA-AE1C9F76D610. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



